ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 9

Số: 06/2011/CT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 9, ngày 01 tháng 12 năm 2011

CHỈ THỊ
Về tổ chức ñón tết Nhâm Thìn năm 2012

ðể thực hiện tốt công tác chăm lo tết cho nhân dân, ñảm bảo mọi người dân ñều

ñược vui xuân ñón tết trong không khí vui tươi, an toàn và tiết kiệm, giữ vững ổn

ñịnh tình hình an ninh chính trị - trật tự an toàn xã hội trên ñịa bàn Quận trong dịp tết

Nguyên ñán Nhâm Thìn 2012. Thực hiện Chỉ thị số 34/2011/CT-UBND ngày

14/11/2011 của Ủy ban nhân dân thành phố, Ủy ban nhân dân Quận chỉ ñạo Thủ

trưởng các phòng, ban, ñơn vị, công ty thuộc Quận, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 13

phường tập trung tổ chức thực hiện tốt các nội dung sau:

1. ðảm bảo nguồn hàng hóa ñáp ứng nhu cầu tiêu dùng của nhân dân

và cán bộ trực ñơn vị trong các ngày nghỉ Tết. Cơ quan Công an, Quân sự Quận, Ủy

ban nhân dân các phường thường xuyên thông tin, báo cáo về Ủy ban nhân dân Quận

ñể tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố theo chế ñộ báo cáo như sau:

- Báo cáo nhanh hàng ngày: thực hiện từ ngày 09/01/2012 (ngày 16/12 Âm

lịch); thời gian gửi báo cáo về Ủy ban nhân dân Quận (Văn phòng UBND Quận) là

14 giờ 00 chiều.

- Báo cáo tình hình Tết, các hoạt ñộng chăm lo Tết: gửi về Ủy ban nhân dân

Quận chậm nhất 10 giờ 00 ngày 24/01/2012 (mùng 03 Tết).

ðề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, ñơn vị thuộc Quận, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các phường nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung Chỉ thị này ñể công tác

tổ chức ñón tết Nhâm Thìn năm 2012 ñạt kết quả tốt nhất./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Việt